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§ 156 Asianro 671/00.04.02/2021 
 
 

Uuden sukupolven organisaatiot (USO) 2021 - 2022 / Ilmoittautuminen USO 6 

-verkostoprojektin kestävän kehityksen sparraukseen ke 22.6.2022 klo 14 - 16 
 
 

Hallintojohtaja Heikki Vienola 
Kaupunginkanslia 

 
 

Uuden sukupolven organisaatiot (2021-2022) -verkostoprojekti järjestää 
kestävän kehityksen johtaminen ja toimeenpano kunnissa - spar-

raustilaisuuden ke 22.6.2022.  
 
Kestävän kehityksen sparrauksissa (2 kpl) esitellään ja jaetaan erilaisia 
työkaluja, toimintatapoja ja ideoita kestävän kehityksen ja sen tavoittei-
den johtamiseen ja toimeenpanoon kunnissa.  
 
Ensimmäisen tapahtuman teemana on kestävän kehityksen johtaminen ja 

sen tavoitteiden toimeenpano kunnissa. Tapahtumassa on esittelyssä eri-
laisia, kunnan paikalliseen kestävän kehityksen analyysiin soveltuvia työ-
kaluja, kuten ilmasto-ohjelman rakennemalli (Ilmava), SDG-
hahmotustyökalu ja olennaisuusarviotyökalu (Kestävä kaupunki -ohjelma, 
YM). Lisäksi jaossa kokemuksia kunnista, joissa on kokeiltu työkalua käy-
tännössä. 
 
Tapahtuma on suunnattu erityisesti USO 6-verkoston jäsenkunnille. Kuopi-

on kaupunki on mukana USO 6 -verkostoprojektissa. 
 

Tapahtuman ohjelma löytyy tapahtumasivulta: 
https://www.kuntaliitto.fi/tapahtumat/2022/kestavan-kehityksen-
johtaminen-ja-toimeenpano-kunnissa-sparraustilaisuus. Lisätietoja Kuntalii-

ton sivuilta osoitteesta www.kuntaliitto.fi/uso 
 
Vaikutusten arviointi  
 

 
 Valmistelija  

Heikki Vienola puh. +358 44 718 2021 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus nimeää edustajansa tilaisuuteen.  
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Päätös Merkittiin, että esittelijänä asiakohdassa toimi, kaupunginjohtajan poissa 

ollessa, apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen.  
 

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen ja nimesi 
edustajakseen tilaisuuteen puheenjohtaja Aleksi Eskelisen, valtuuston I 
varapuheenjohtaja Leila Savolaisen ja jäsen Kaisa Kanteleen.   
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